

SpeakerBee ApS

Amaliegade 5B, st., 1256 København K

CVR-nr. 41 27 30 89

Årsrapport 2020

(fra selskabets stiftelse 1. april - 31. december 2020)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021

Dirigent



.....
Torben Rene Larsen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april - 31. december 2020	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

SpeakerBee ApS
Amaliegade 5B, st., 1256 København K

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
Regnskabsår

41 27 30 89
1. april 2020
København
1. april - 31. december 2020

Direktion

Torben Rene Larsen, direktør

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet udvikler og driver en video platform til brug for vidensdeling, debatter samt beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 4.421.513 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 1.578.487 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet i og med at de er i opstartsfasen.

For at underbygge selskabets fortsatte drift er der modtaget tilsagn fra moderselskabet om at tilføre selskabet den nødvendige likviditet til at opfylde likviditetsbehovet i 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har den 8. januar 2021 gennemført en kontant kapitalforhøjelse på 3.000 t.kr.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. april - 31. december 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020 9 mdr.
	Bruttotab	-2.731.248
2	Personaleomkostninger	-1.595.049
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-85.845
	Resultat før finansielle poster	-4.412.142
	Finansielle omkostninger	-9.371
	Årets resultat	-4.421.513
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-4.421.513
		-4.421.513

Årsregnskab 1. april - 31. december 2020

Balance

Note	kr.	2020
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
	Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	973.581
	Indretning af lejede lokaler	40.090
		<u>1.013.671</u>
	Finansielle anlægsaktiver	
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	112.188
		<u>112.188</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.125.859</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.263
	Andre tilgodehavender	178.141
	Periodeafgrænsningsposter	112.843
		<u>328.247</u>
	Likvide beholdninger	704.240
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.032.487</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>2.158.346</u></u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Selskabskapital	1.200.000
	Overført resultat	378.487
	Egenkapital i alt	<u>1.578.487</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	226.279
	Anden gæld	353.580
		<u>579.859</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>579.859</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>2.158.346</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 4 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. april - 31. december 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	100.000	400.000	500.000
Kapitalforhøjelse	1.100.000	4.400.000	5.500.000
Overført via resultatdisponering	0	-4.421.513	-4.421.513
Egenkapital 31. december 2020	<u>1.200.000</u>	<u>378.487</u>	<u>1.578.487</u>

For at underbygge selskabets fortsatte drift er der modtaget tilsagn fra moderselskabet om at tilføre selskabet den nødvendige likviditet til at opfylde likviditetsbehovet i 2021.

Selskabet har ikke afholdt omkostninger i forbindelse med årets kapitalforhøjelser.

Årsregnskab 1. april - 31. december 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SpeakerBee ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til markedsføring, administration, lokaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. april - 31. december 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdien.

kr.	2020 9 mdr.
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.497.982
Andre omkostninger til social sikring	15.373
Andre personaleomkostninger	81.694
	<u>1.595.049</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med administrationsselskabet Seier Capital A/S og danske datterselskaber heraf. Som datterselskab hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 162.400 kr. og dækker 6 måneders opsigelse.

4 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Seier Capital A/S	København	CVR-nr. 28 09 87 82